Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Potbuty robocze LAMBDA NEOS S1 SRC

Opis:

Pétbuty robocze wykonane z zamszowej skdry, metalowy podnosek chroni przed uderzeniem z energia 200J.

Oddychajaca cholewka zapewnia lepszg wentylacje stopy.

Podeszwa odporna na oleje, antyposlizgowa - odpornos¢ na poslizg na twardym podtozu réznego typu i antystatyczna (nie elektryzuje sie).

Absorpcja energi w obcasie.

Kolor:

szary/pomarahczowy

Rozmiary:
37-46

Aby prawidtowo dobra¢ rozmiar obuwia nalezy odrysowac stope na kartce, nastepnie zmierzy¢ najwieksza odlegtos¢
(od duzego palca do $rodka konca piety), dodac ok 0,5-1cm. Na tej podstawie wyszuka¢ w naszej tabeli rozmiar obuwia.

Pétbuty LAMBDA NEOS S1 SRC

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/polbuty/polbuty-lambda-neos-s1-src.html

Cena: 109,00 Zt brutto
Obnizka: -29.6778%
Stara cena: 155,00 zt brutto

109,00 zt za para

Nr referencyjny: 0S/1138-37

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

cena netto

93,50 zt
93,50 zt
88,62 zt
93,50 zt
93,50 zt
88,62 zt
93,50 zt
88,62 zt
93,50 zt
93,50 zt

cena brutto
115,00 zt
115,00 zt
109,00 zt
115,00 zt
115,01 zt
109,00 zt
115,00 zt
109,00 zt
115,00 zt
115,00 zt

Tabela rozmiaréw
Uk | EUR Dtugosc
stopy (cm)

4 37 23

5 38 24

6 39 25

6,5 40 25,5

7 41 26

8 42 27
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8 43 28
9,5 44 28,5
10 45 29
11 46 29,5

Normy/Certyfikaty:

EN 20345

CE
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